PORÍOFERREIRA

iNorc.q.ÇÃo N" 88812023

SENHOR PRESIDENTE

Plenário Syrio Ignátios , 29 de setembro de 2023.

Pr
Ve a

de Oliveira
ora

uAMARA MUNICIPAL DÊ, PORÍO FERREIRA

I-EITURÂ NO ÉXPEDI sÀo oRDtNARtÂN

RE

DRE

DA M 2
SPACH crAI

E

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - (1e) 022
CEP 13660{05 - PotTo Ferreira -

CR

s- m a i I : c a m a r a p o,7of e ne i ra@c a m a n p o rTof e Í re i ra. s P. br

CÂNAENE MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, sejg oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, pintura da lombada recém-construída em frente à

academia Power Gyn, na Rua 29 de Julho.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois a pintura é
necessária com o propósito de evitar acidentes no local. Tal lombada

é fruto da Indicação no 6641202t, de autoria desta Vereadora'

ENTE

cÂnrlna MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
cNPJ: 47.794. 1 69/0001 -24

PORÍOFERREIRÂ

ANExo rruorcnçÃo No 888/2023

Av. Eng. lticolau de Varguatrc Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022' CEP 1 36N4)5 - Potto F€,nel/a - SP
o- m a I I : c a m a ra potÍÚle íre i n @t ma n N tÍo'e nE i â. s p, g ov - b r

ít
,

t_3Ê